8. Berwick uvroN TWweED.

565. Indenture between John of Wallace, burgess of Berwick-
upon-Tweed and his son Thomas, and Patrick of Berwick, also
burgess there, about an annual rent of 6s. 8d. from lands in
Berwick, dated at Berwick, 1st August 1824 : —

Hec indentura testatur quod ad festum Sancti Petri quod dicitur
Ad vincula anno gracie millesimo tricentesimo vicesimo quarto,
ita convenit inter Johannem de Wales, burgensem ville Berewici
super Twedam, et Thomam, filium eius, ex una parte, et Patricium
de Berewico, burgensem eiusdem ville, ex altera, videlicet,—quod
predicti Johannes et Thomas unamini consensu et voluntate
concesserunt et ad terminum dimiserunt predicto Patricio unum
annuum redditum sex solidorum et octo denariorum exeuntum de
illo messuagio in predicta villa Berewici in Scarugate, sicut jacet
in longitudine et latitudine, inter terram Clementis Todde ex parte
boriali et terram Isabelle de Hone ex parte australi: Habendum
et percipiendum predictum annuum redditum sex solidorum et
octo denariorum dicto Patricio et heredibus suis vel suis assignatis
de predictis Johanne et Thoma et heredibus suis, a predicto festo
Sancti Petri usque ad terminum decem annorum proximo
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sequentium plene completorum, libere, quiete, bene et in pace, pro
quadam summa pecunie quam dictus Patricius Johanni et Thome
in sua magna. necessitate premanibus pacavit; quemquidem
annuum redditum supradictum dictus Patricius eisdem tenebatur
solvere ad festa Sancti Martini in hieme et Pentecostes per
equales portiones; et dicti Johannes et Thoma et heredes sui
totum annuum redditum supradictum usque ad finem termini
predictorum decem annorum, ut predictum est, predicto Patricio et
heredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et
feminas warantizabunt, adquietabunt et defendent. In cuius rei
testimonium presentibus indenturis sigilla partium alternatim
sunt appensa, hiig testibus, Johanne de Loudoun, tunc majore de
Berewico; Willelmo Schorore, Egidio de Mindrum, Johanne
Normand, et Roberto dicto Qwiteheuid, tunc ballivis ejusdem
ville ; Johanne Todde, Stephano Furbur, Clemente Todde,
Johanne de Fischewik, Aymaro de Cavers, Malcolmo de Rettroch
et aliis. Datum apud Berewicum super Twedam die et anno
supradictis.

5566. Charter by Roger of Stirling, son of the deceased Adam
of Stirling, burgess of Berwick, to John of Renton of a croft of
over four acres of land in the Snook of Berwick, dated at Edin-
burgh on Whitsunday 1444 :—

Omnibus hane cartam visuris vel audituris Rogerus de Streve-
lyne, filius et heres quondam Ade de Strevelyne, burgensis de

rwico super Twedam, salutem in Domino sempiternam.
Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse Johanni de Raynton, burgensi de Berwico super
Twedam, fotum croftum meum in quo continentur quatuor acre
terre arabilis et magis jacens in Snowko de dicto Berwico, inter
terram Symonis de Sawlton, qui quondam fuit burgensis ejus-
dem Berwici, ex parte boriali, que quondam terra fuit quondam
Domini Johannis Kyfferdo, militis, et terram Ade Meyne, bur-
gensis ejusdem Berwici, ex parte australi, que quondam terra
fuit quondam Roberti de Barton, qui quondam fuit burgensis
ejusdem ville Berwici: Habendum et tenendum totum predictum
integrum croftum predicto Johanni de Raynton et heredibus
suis et suis assignatis de me et heredibus meis in feodo et
in hereditate, libere, quiete, integre, honorifice, bene et in

pace imperpetuum; Reddendo inde annuatim mihi et heredibus

meis unam rosam ad diem Sancti Jacobi, si petatur, a dictis
Johanne, heredibus suis vel suis assignatis, pro omni alio servicio

seculari seu demanda que de predicto crofto integro exigi:

poterunt in futurum. Et ego vero predictus Rogerus Strevelyne
et heredes mei totum predictum croftum predicto Johanni de
Raynton heredibus suis et suis assignatis, ut supradictum est,
contra omnes homines et feminas warandizabimus, acquietabi-
mus et defendemus in perpetuum. In cuius rei testimonium
huic presenti carte mee sigillum meum apposui ; et quia sigillum
meum non est autenticum sigilla Warini de Beuyrlaye, burgensis
ejusdem Berwici, Christoferi de Coloyne, Alexandri Rodaile, Ade
de Slynkysby, Andrea de Qwitby, Rogeri Lambe, Johannis de
Coloyne et Willelmi de Idreston, filii Bertimae de Idreston,
burgensium de predicta villa Berwici super Twedam, apponi
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procuravi. Datam apud Edynburgh, die Penthecostis, anno
Domini m* cece® quadragesimo quarto. Of all these seals men-
tioned only fragments of those of Warinus de Beverley and Roger
Lamb remain.

4. CALDRA.

557. Charter by James, Commendator of the Monasteries of
Calco (Kelso) and Melrose, whereby in return for certain sums of
money paid to him for the reparation of the said monastery (sic)
destroyed by the English, he confirms to Alexander Cokburne,
indweller in Caldraw, the lands of Caldraw presently occupied by
him in the shire of Berwick ; to be held of the granter for payment
of five marks as the old duty, and 18s. 4d. of augmentation,
making six merks in all, with three suits of court at the head
court of Calco. Dated at the Monastery of Calco, 8th November
1554. Signed, James ComenNpato® of Krrso and MELROsE,
ApaM CHATTO, SUPP'OR, ALLEX*D® Wob, JacoBus AcrU, THoMas
SymsoNE; RapurpEUs GLEDSTANS, THOMAS BumNETT ad idem,
MiceaELL Cratro. This charter was confirmed under the great
seal on 12 December 1586.